
 106學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 12 12 29 29 14 14 18 18

98.01～99 0 0 8 20 0 29 0 14 0 18

97.01～98 0 0 26 46 0 29 55 69 58 76

96.01～97 0 0 17 63 0 29 0 69 0 76

95.01～96 2 2 19 82 73 102 108 177 121 197

94.01～95 0 2 21 103 0 102 1 178 0 197

93.01～94 9 11 55 158 0 102 230 408 216 413

92.01～93 0 11 42 200 0 102 0 408 0 413

91.01～92 19 30 38 238 112 214 307 715 278 691

90.01～91 0 30 61 299 0 214 0 715 0 691

89.01～90 43 73 54 353 0 214 377 1,092 313 1,004

88.01～89 0 73 78 431 0 214 0 1,092 0 1,004

87.01～88 66 139 73 504 166 380 356 1,448 319 1,323

86.01～87 0 139 83 587 0 380 0 1,448 0 1,323

85.01～86 92 231 65 652 0 380 401 1,849 329 1,652

84.01～85 0 231 74 726 0 380 0 1,849 0 1,652

83.01～84 122 353 84 810 160 540 369 2,218 341 1,993

82.01～83 0 353 84 894 0 540 0 2,218 0 1,993

81.01～82 177 530 82 976 0 540 373 2,591 356 2,349

80.01～81 0 530 80 1,056 0 540 0 2,591 0 2,349

79.01～80 201 731 101 1,157 193 733 373 2,964 343 2,692

78.01～79 0 731 100 1,257 0 733 0 2,964 0 2,692

77.01～78 242 973 94 1,351 0 733 381 3,345 336 3,028

76.01～77 0 973 101 1,452 0 733 0 3,345 0 3,028

75.01～76 308 1,281 98 1,550 226 959 327 3,672 348 3,376

74.01～75 0 1,281 104 1,654 0 959 0 3,672 0 3,376

73.01～74 384 1,665 109 1,763 0 959 317 3,989 311 3,687

72.01～73 1 1,666 103 1,866 0 959 1 3,990 0 3,687

71.01～72 378 2,044 107 1,973 248 1,207 315 4,305 356 4,043

70.01～71 0 2,044 106 2,079 0 1,207 0 4,305 0 4,043

69.01～70 472 2,516 112 2,191 0 1,207 321 4,626 352 4,395

68.01～69 0 2,516 104 2,295 0 1,207 0 4,626 0 4,395

67.01～68 570 3,086 106 2,401 237 1,444 336 4,962 400 4,795

66.01～67 0 3,086 116 2,517 0 1,444 0 4,962 0 4,795

65.01～66 668 3,754 138 2,655 0 1,444 377 5,339 367 5,162

64.01～65 0 3,754 138 2,793 0 1,444 0 5,339 0 5,162

63.01～64 705 4,459 137 2,930 313 1,757 360 5,699 417 5,579

62.01～63 0 4,459 119 3,049 0 1,757 0 5,699 0 5,579

61.01～62 782 5,241 114 3,163 0 1,757 385 6,084 436 6,015

60.01～61 1 5,242 114 3,277 0 1,757 0 6,084 0 6,015

59.01～60 836 6,078 122 3,399 341 2,098 393 6,477 487 6,502

58.01～59 0 6,078 144 3,543 0 2,098 0 6,477 0 6,502

57.01～58 925 7,003 147 3,690 0 2,098 449 6,926 490 6,992

17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 7,003 143 3,833 0 2,098 0 6,926 0 6,992

55.01～56 950 7,953 134 3,967 363 2,461 517 7,443 530 7,522

54.01～55 0 7,953 147 4,114 0 2,461 0 7,443 0 7,522

53.01～54 988 8,941 166 4,280 0 2,461 599 8,042 548 8,070

52.01～53 0 8,941 156 4,436 0 2,461 0 8,042 0 8,070

51.01～52 1,035 9,976 151 4,587 447 2,908 679 8,721 629 8,699

50.01～51 0 9,976 162 4,749 0 2,908 0 8,721 0 8,699

49.01～50 1,062 11,038 167 4,916 0 2,908 807 9,528 746 9,445

48.01～49 0 11,038 157 5,073 0 2,908 0 9,528 0 9,445

47.01～48 1,093 12,131 174 5,247 578 3,486 948 10,476 830 10,275

46.01～47 2 12,133 190 5,437 0 3,486 0 10,476 0 10,275

45.01～46 1,082 13,215 175 5,612 0 3,486 1,098 11,574 868 11,143

44.01～45 0 13,215 179 5,791 0 3,486 0 11,574 0 11,143

43.01～44 1,010 14,225 218 6,009 856 4,342 1,185 12,759 942 12,085

42.01～43 0 14,225 215 6,224 0 4,342 0 12,759 0 12,085

41.01～42 993 15,218 219 6,443 0 4,342 1,236 13,995 1,073 13,158

40.01～41 0 15,218 217 6,660 0 4,342 0 13,995 0 13,158

39.01～40 873 16,091 226 6,886 1,221 5,563 1,233 15,228 1,141 14,299

38.01～39 0 16,091 247 7,133 0 5,563 0 15,228 0 14,299

37.01～38 738 16,829 253 7,386 0 5,563 1,155 16,383 1,120 15,419

36.01～37 1 16,830 270 7,656 0 5,563 0 16,383 0 15,419

35.01～36 750 17,580 323 7,979 1,719 7,282 1,067 17,450 1,137 16,556

34.01～35 0 17,580 355 8,334 0 7,282 0 17,450 0 16,556

33.01～34 657 18,237 355 8,689 0 7,282 808 18,258 1,019 17,575

32.01～33 0 18,237 363 9,052 0 7,282 0 18,258 1 17,576

31.01～32 561 18,798 451 9,503 2,454 9,736 709 18,967 849 18,425

30.01～31 0 18,798 447 9,950 0 9,736 0 18,967 2 18,427

29.01～30 492 19,290 564 10,514 1 9,737 585 19,552 686 19,113

28.01～29 1 19,291 498 11,012 0 9,737 1 19,553 2 19,115

27.01～28 398 19,689 680 11,692 3,536 13,273 425 19,978 579 19,694

26.01～27 1 19,690 538 12,230 0 13,273 0 19,978 2 19,696

25.01～26 382 20,072 919 13,149 1 13,274 321 20,299 462 20,158

24.01～25 0 20,072 510 13,659 0 13,274 0 20,299 1 20,159

23.01～24 298 20,370 982 14,641 3,627 16,901 249 20,548 336 20,495

22.01～23 2 20,372 514 15,155 2 16,903 1 20,549 1 20,496

21.01～22 248 20,620 1,059 16,214 1 16,904 167 20,716 182 20,678

20.01～21 0 20,620 540 16,754 0 16,904 0 20,716 0 20,678

19.01～20 243 20,863 1,097 17,851 1,957 18,861 102 20,818 120 20,798

18.01～19 1 20,864 301 18,152 2 18,863 0 20,818 0 20,798

17.01～18 165 21,029 1,329 19,481 1 18,864 61 20,879 64 20,862

16.01～17 0 21,029 152 19,633 0 18,864 0 20,879 0 20,862

15.01～16 99 21,128 616 20,249 1,151 20,015 30 20,909 25 20,887

14.01～15 2 21,130 86 20,335 0 20,015 1 20,910 0 20,887

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 69 21,199 408 20,743 1 20,016 20 20,930 13 20,900

12.01～13 0 21,199 37 20,780 0 20,016 0 20,930 0 20,900

11.01～12 32 21,231 228 21,008 606 20,622 4 20,934 5 20,905

10.01～11 0 21,231 11 21,019 0 20,622 0 20,934 0 20,905

9.01～10 14 21,245 109 21,128 1 20,623 5 20,939 1 20,906

8.01～9 0 21,245 5 21,133 0 20,623 0 20,939 0 20,906

7.01～8 13 21,258 37 21,170 187 20,810 1 20,940 0 20,906

6.01～7 0 21,258 2 21,172 1 20,811 0 20,940 0 20,906

5.01～6 2 21,260 8 21,180 0 20,811 1 20,941 0 20,906

4.01～5 0 21,260 0 21,180 0 20,811 0 20,941 0 20,906

3.01～4 4 21,264 0 21,180 47 20,858 0 20,941 1 20,907

2.01～3 0 21,264 1 21,181 0 20,858 0 20,941 0 20,907

1.01～2 0 21,264 1 21,182 0 20,858 0 20,941 1 20,908

0.01～1 0 21,264 0 21,182 0 20,858 0 20,941 0 20,908

0 1,392 22,656 1,474 22,656 1,798 22,656 1,715 22,656 1,748 22,656

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
15,958 60 15,890 47 15,651 40 15,710 66 15,684 64

後標 (第25百分

位數考生成績)
5,320 40 5,297 21.5 5,217 24 5,237 38 5,228 36

50.0277 36.5382 33.8501 52.3308 51.4232

15.6151 20.2046 16.8441 19.1857 19.3339

21,277 21,186 20,867 20,946 20,912

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


